משכך, בלית ברירה, אני מורה על שחרור עו"ד מיטל דנינו מהיצוג.

משכך, הנאשם יהיה מיוצג לצורך הדיון היום על ידי עו"ד ורד שלו.

לגבי ההתנהלות של עו"ד מיטל דנינו, שלא התייצבה לדיון למרות החלטה של בית משפט ואף הטעתה את הנאשם וכתוצאה מכך הוא לא התייצב לדיון, הפרוטוקול יועבר למנהל בתי המשפט להחלטתו.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר יעון בכך שב- 13.6.13 בשעה 10:30, בתחנת דלק דור אלון, בכניסה לגן יבנה, החזיק שלא כדין 24 יחידות סם מסוכן מסוג 25I-NBOME עטופות נייר כסף שלא לצריכתו העצמית.

על הנאשם לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובתו ובפרטיו.

כמו כן, מוסבר לו כי עליו לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של ריצוי העבודות ולריצוי העונש בין כותלי הכלא.

2. אני מטילה על הנאשם 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה מסוג פשע על פקודת הסמים המסוכנים התשל"ג - 1973.

3. קנס בסך 4500 ₪, או 250 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 15 תשלומים שווים ורצופים החל מה- 10.11.14.

אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועדם יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

4. הנני פוסלת את הנאשם/ת מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של חודש.

מועד זה עליו להפקיד רשיון, אולם גם אם הרישיון לא יוקפד, הוא יהיה פסול מבלי שתקצב התקופה. מוסברת לו חומרת העבירה של נהיגה בפסילה.

5. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 15000 ₪ להימנע מביצוע כל עבירת פשע על פקודתה סמים הסמוכנים במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

6. הנני פוסלת את הנאשם/ת מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי שלא ת/יעבור העבירות בהן הורשעה/ו/או עבירות מהתוספת הראשונה ו/או השנייה לפקודת התעבורה כולל נהיגה בזמן פסילה במשך 3 שנה/ים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

החלטה

הסמים, יושמדו.

העתק למשרד הבריאות, שליד משרד הרישוי, הקריה תל-אביב.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה